都市計画法 第４２条第１項ただし書 予定建築物等の用途の変更許可申請

         第４２条第２項（協議）             チェックリスト

＊正本１部・副本１部

＊下記事項を確認のうえ申請書に添付のこと

申請者 連絡先     TEL    －

申請地

  堺市
当初用途 変更用途

 添付書類・図書 摘  要

 用途の変更許可申請書 正副とも朱肉で捺印

 委任状 受任日・受任者の住所・氏名（注 1）・電話番号を記入

し開発者は実印を捺印（副は写し可）

 印鑑証明書 受付日より３ヶ月以内のもの 原本を正本に添付

 資格証明書 受付日より３ヶ月以内のもの 原本を正本に添付

 権利者の同意書 原本を副本・写しを正本に添付

 権利者の印鑑証明書 原本を副本・写しを正本に添付

 権利者の資格証明書 原本を副本・写しを正本に添付

 土地登記事項証明書 受付日より７日以内のもの

 地籍図 里道は赤 水路は青 申請地は黄に着色

 位置図

 配置図

 建築物平面・立面図

 その他必要とする図面 指示のあるもの

注 1）受任者の氏名を自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。

＊ 上記の順で編冊すること

様式第７号（第５条関係）

予定建築物等の用途の変更許可申請書

  令和  年  月  日

堺市長    殿

申請者  住 所

氏 名                実印

法人にあっては

名称及び代表者

の氏名

      (電話番号)

都市計画法第４２条第１項ただし書の規定による許可を受けたいので、下記のとおり

申請します。

記

開 発 登 録 簿 の 番 号

建築物又は特定工作物の敷地

の 所 在 及 び 地 番

開発許可を受けた予定建築物等の用途
許可を受けようとする建築物又は

特 定 工 作 物 の 用 途

許可を要する理由